

Screen Effect ApS

Niels Brocks Gade 14B, 8900 Randers

CVR-nr. 37 30 85 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Lars Wilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Screen Effect ApS Niels Brocks Gade 14B 8900 Randers CVR-nr.: 37 30 85 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Lars Anton Wilhelmsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	L.W. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 794.186 kr. mod 917.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.671 kr. mod 247.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	794.186	917.581
1 Personaleomkostninger	-625.219	-584.035
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.500	-2.083
Driftsresultat	166.467	331.463
Andre finansielle indtægter	459	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.052	-9.937
Resultat før skat	148.874	321.526
Skat af årets resultat	-41.203	-74.331
Årets resultat	107.671	247.195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.671	247.195
Disponeret i alt	107.671	247.195

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.417	22.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.417</u>	<u>22.917</u>
Deposita	1.750	1.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750</u>	<u>1.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.167</u>	<u>24.667</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	298.009	240.959
Forudbetalinger for varer	0	576.686
Varebeholdninger i alt	<u>298.009</u>	<u>817.645</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	922.064	2.486.493
Andre tilgodehavender	5.000	8.261
Tilgodehavender i alt	<u>927.064</u>	<u>2.494.754</u>
Likvide beholdninger	<u>1.029.480</u>	<u>101.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.254.553</u>	<u>3.414.303</u>
Aktiver i alt	<u>2.276.720</u>	<u>3.438.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.113.824	1.006.153
Egenkapital i alt	1.513.824	1.406.153
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.398	917
Hensatte forpligtelser i alt	1.398	917
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	417.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.174	1.271.242
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.306	238.788
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.722	73.414
Anden gæld	93.296	31.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	761.498	2.031.900
Gældsforpligtelser i alt	761.498	2.031.900
Passiver i alt	2.276.720	3.438.970

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	758.958	1.158.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.195	247.195
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	1.006.153	1.406.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.671	107.671
	400.000	1.113.824	1.513.824

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	518.864	478.864
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.947</u>	<u>1.763</u>
	<u>625.219</u>	<u>584.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.512	5.009
Andre finansielle omkostninger	<u>5.540</u>	<u>4.928</u>
	<u>18.052</u>	<u>9.937</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har undeskrevet en huslejekontrakt, hvori der er en forpligtelse på 3 måneders husleje på i alt 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.W. Holding ApS, CVR-nr. 27333982, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
